CATALOGUE GENERAL
16, Route de Paris – R.N.4 – PONTAULT-COMBAULT Cx. Tél : 01 60 28 07 19 – commandes@smn-materiaux.fr – www.smn-materiaux.fr
INDEX
– °
°
– °
°
°

BARRES DE FER, TREILLIS…. °
°
°
°
°
– – °
°
°
°
°
°
°
°
3
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT
Parpaing creux – NF B40 10x20x50 cm ABPAPC10 120 U/PA
Parpaing creux – NF B40 15x20x50 cm ABPAPC15 84 U/PA
Parpaing creux – NF B40 20x20x50 cm ABPAPC20 70 U/PA
Parpaing creux – NF B40 15x25x50 cm MAXI ABPAPC15X25 70 U/PA
Parpaing creux – NF B40 20x25x50 cm MAXI ABPAPC20X25 60 U/PA
Parpaing creux – NF B60 20x20x50 cm ABPAPC20 70 U/PA
Parpaing chaînage U – NF 15x20x50 cm ABCHBCHH15 84 U/PA
Parpaing chaînage U – NF 20x20x50 cm ABCHBCHH20 60 U/PA
Parpaing angle NF 15x20x50 cm ABCHBCHV15 84 U/PA
Parpaing angle NF 20x20x50 cm ABCHBCHV20 70 U/PA
Parpaing plein allégé - NF B80 15x20x50 cm ABPAPA15 70 U/PA
Parpaing plein allégé – NF B80 20x20x50 cm ABPAPA20 50 U/PA
Parpaing plein – NF B80 10x20x50 cm ABPAPP10                                      80 U/PA
Parpaing plein – NF B80 15x20x50 cm ABPAPP15 70 U/PA
Parpaing plein – NF B80 20x20x40 cm ABPAPP2040 40 U/PA
Planelle – NF 5x20x50 cm ABPAPP5 160 U/PA
Bloc à bancher – 15x20x50 cm ABPABAB15 84 U/PA
Bloc à bancher – 20x20x50 cm ABPABAB20 70 U/PA
BLOCS BETON
Page n°4
Nous pouvons aussi v
ous

MIGNONETTE (gravillon 4/8) AGMIMIGBIGP BIG BAG 1.45t
MIGNONETTE (gravillon 4/8) AGMIMIGB25 SAC DE 25 KG
MELANGE BETON 0/20 AGSAMELBIGP BIG BAG 1.60t
GRAVILLON 5/20 AGGRGRABIGP BIG BAG 1.45t
GRAVILLON 5/20 AGGRGRAB SAC DE 25 KG
GRAVILLON 10/20 ROULE AGGRGRA10/20BIGP BIG BAG 1.45t
GALET DE MER 40/80 AGGAGALETBIGP BIG BAG 1.8t
AGREGATS
Page n°6
Tous nos agrégats sont également disponibles en vrac sur demande
    6
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT
Carreau béton cellulaire
7x50x62.5 cm ABBCDUR7X60 PAL DE 68
Carreau béton cellulaire
10x50x62.5 cm ABBCDUR10X50 PAL DE 48
Bloc béton cellulaire
15x25x62.5 cm ABBCDUR15EMB PAL DE 64
Bloc béton cellulaire
20x25x62.5 cm ABBCDUR20EMB PAL DE 48
Bloc chaînage vertical béton cellulaire
15x25x62.5 cm ABBCDUR15ANG PAL DE 64
Bloc chaînage vertical béton cellulaire
20x25x62.5 cm ABBCDUR20ANG PAL DE 48
Bloc chaînage horizontal béton cellulaire
15x25x62.5 cm ABBCDUR15U PAL DE 64
Bloc chaînage horizontal béton cellulaire
20x25x62.5 cm ABBCDUR20U PAL DE 48
Colle béton cellulaire sac de 25 KG ABBCPREOCOL25 PAL DE 48
BLOCS BETON CELLULAIRE
Page n°7
Nous pouvons aussi vous fournir le matériel nécessaire pour la pose de vos blocs
    7
THERM DALLAGE BASIS TH35
Référence Conditionnement (indivisible) unité
ISPOMAXISOL20 EP 20 – 30 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOMAXISOL40 EP 40 – 15 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOMAXISOL50 EP 50 – 12 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOMAXISOL60 EP 60 – 10 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOMAXISOL80 EP 80 – 7 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
POLYSTYRENES
Page n°8
Extrudé et autre dimensions sur commande
THERM CHAPE TH 38
Référence Conditionnement (indivisible) unité
ISPOPYS203 EP 20 – 30 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS303 EP 30 – 20 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS403 EP 40 – 15 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS503 EP 50 – 12 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS603 EP 60 – 10 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS803 EP 80 – 7 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS1003 EP 100 – 6 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS1503 EP 150 – 4 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
KHERM BATIMENT
Référence Conditionnement (indivisible) unité
ISPOPYS20 EP 20 – 30 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS30 EP 30 – 20 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS40 EP 40 – 15 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS50 EP 50 – 12 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS60 EP 60 – 10 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS80 EP 80 – 7 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS100 EP 100 – 6 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
ISPOPYS150 EP 150 – 4 Panneaux/colis soit 1,800 M3 m3
Extrudé et autres dimensions sur commande
    8
PROTECTION – ETANCHEITE - DALLAGE
Page n°9
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT
POLYANE TYPE  150
(Existe en 3 et 6 ml) ETPOPYAGM ROULEAU DE 345 M²
POLYANE spécial sous dallage
200 microns ETPOPYAFONDAL3 ROULEAU DE 150 M²
Géotextile A3 150X2ML - 105 GR
(Existe en 4 et 6ml) TPGEOTP8A32M ROULEAU DE 300 M²
POLYANE Anti termites –
150 microns ETPOANTITERMITE150 ROULEAU DE 150 M²
Joint dilatation Carton – 2800 x 1200
Ep 20 mm ARJDBIOJD20 Palette de 116 Px
Joint dilatation Carton – 2800 x 1200
Ep 40 mm ARJDECOP40 Palette de 58 Px
Joint dilatation Carton – 2800 x 1200
Ep 60 mm ARJDECOP60 Palette de 39 Px
Joint dilatation Carton – 2800 x 1200
Ep 80 mm ARJDECOP80 Palette de 39 Px
Joint dilatation Carton – 2800 x 1200
Ep 100 mm ARJDECOP100 Palette de 23 Px
FIL DE FER NOIR D’ATTACHE 8/1,3 mm ARFAFFNOIR Bobine de 5 KG
N’hésitez pas à nous consulter pour toutes autres dimensions ou grammages
 9
CARREAUX DE PLÂTRE

Bande adhésive Périmousse 150 mm / ép 8mm ISPOPERI508 Rouleau de 50 ml Rouleau
Enduit joint a bande – Prêt à l’emploi CPCOJOINT25SO 33 / palette Sceau de 25 kg
Enduit joint a bande – Prise rapide CPCOJTM25 48 / palette Sac de 25 kg
Colle à doublage (adhésif contact) CPCOJTX25 50 / palette Sac de 25 kg
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
11
Page n°12
PLAQUES DE PLÂTRE – LAINES DE ROCHE
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
BA 13 MM Standard – 2,50 x 1,20 m CPPRBA13 50 PX/PALETTE M²
BA 13 MM Standard – 2,80 x 1,20 m CPPRBA132800 50 PX/PALETTE M²
BA 13 MM Hydro – 2,50 x 1,20 m CPPRBA13H 50 PX/PALETTE M²
BA 13 MM Phonique – 2,60 x 1,20 m CPPRBA13P 50 PX/PALETTE M²
BA 13 FEU M1 – 2,50 x 1,20 m CPPRBA13F 50 PX/PALETTE M²
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
ROULROCK KRAFT 5000X120 mm ép. 100 mm ISLRLR120100 Rouleau de 6 m² Rouleau
ROULROCK KRAFT 2400X120 mm ép. 200 mm ISLRLR120200 Rouleau de 2,88 m² Rouleau
TOITROCK KRAFT 113 700 X45 ép 70 ISLRLR4570 Rouleau de 3,15 M² Rouleau
ROCKMUR 135X60 P.V. KRAFT ép 45 ISLRLRP45 Paquet de 11,34 m² Paquet
ROCKMUR PANNEAU 135X60 EP 45 NU ISLRLRP45N Paquet de 9,72  m² Paquet
ROCKFEU SYSTEM DB 2400X600 EP 100 ISLRROCFEUSYSDB100 Panneau de 1,44 m² Panneau
ROCKFEU COFFRAGE PANNEAU 1200X 600 EP 50 ISLRROCKFEU004 Panneau de 0,72 m² Panneau
ROCKFEU REI 120 RSD / 1200X600 EP 100 ISLRROCKREI120100 Panneau de 0,72 m² Panneau
ROCKSOL EXPERT PANNEAU 1200X60 0 EP 20 ISLRROCKSOLEX20 Paquet de 5,76  m² Paquet
Cette liste est non exhaustive, consultez nous pour tout autre dimension ou tout autre isolant.
12
Cette liste est non exhaustive, consultez-nous pour toute autre dimension ou tout autre isolant.
BOIS DE COFFRAGE

CP filmé 2 faces  Ep. 18mm-250*125 cm BOPNBAKE18 50 Px par palette PANNEAU
CP – Exotique Ext. Ep. 5mm – 250*125 cm BOPNCTBX5 180 Px par palette PANNEAU
CP – Exotique Ext. Ep. 10mm – 250*125 cm BOPNCTBX10 100 Px par palette PANNEAU
CP – Exotique Ext. Ep. 15mm – 250*125 cm BOPNCTBX15 60 Px par palette PANNEAU
CP – Exotique Ext. Ep.18mm – 250*125 cm BOPNCTBX19 50 Px par palette PANNEAU
CP – EUCALYPTUS PREMIUM filmé Ep. 15mm – 250*120 cm BONPNEUCPREM15 60 Px par palette PANNEAU
CP – Résineux IV Ext. Ep. 9 mm – 250*125 cm BOPNCSP10 100 Px par palette PANNEAU
CP – Résineux IV Ext. Ep. 15 mm – 250*125 cm BOPNCSP16 60 Px par palette PANNEAU
CP – Résineux IV Ext. Ep. 18 mm – 250*125 cm BOPNCSP19 50 Px par palette PANNEAU
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
  14
RAGREAGES DE MURS - PAREXLANKO
Page n°15
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
PAREXLANKO – Mortier ragréage
Fin – MURCHAPE 111 LARM111 48 SACS/PALETTE SAC 25 KG
PAREXLANKO – Mortier Ragréage
Gros –PARBETON 112 Gris LARM112 48 SACS/PALETTE SAC 25 KG
PAREXLANKO – Pâte Ragréage
Fin – PARENDUIT 101 LARM101 33 SEAUX/PALETTE SEAU 25 KG
PAREXLANKO – Pâte Ragréage
Gros – RAGREPAR 102 LARM102 33 SEAUX/PALETTE SEAU de 25 KG
PAREXLANKO – Enduit Ragréage
Fin – LANKOMUR FIN 1001 LARM1001 56 SACS/PALETTE SAC 15 KG
PAREXLANKO – Enduit Ragréage
Gros – LANKOMUR EPAIS 1002 LARM1002 56 SACS/PALETTE SAC 15 KG
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
15
RAGREAGES DE MURS – SIKA/MAPEI
Page n°16
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMMENT UNITE
SIKA – Mortier Ragréage –
SIKAREP 105 Clair SIRGREP105 48 SACS/PALETTE SAC 25 KG
NIVOLITE F MARGLITEF 48 SACS/PALETTE SAC DE 15 KG
NIVOLITE G MARGLITEG 48 SACS/PALETTE SAC DE 15 KG
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
16
RAGREAGES DE MURS - WEBER
Page n°17
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
WEBER – Mur Fin Gris WERGMURF 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER – Mur Fin Gris clair 25 KG WERGMURG 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER – Mur Epais WERGMUREPAIS 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER – Mur Plus Gris WERGMURPLUSG 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER – MUR LISSE WERGMURLISSE 40 SACS/PALETTE SAC DE 20 KG
WEBER – MUR G LISSE WERGMURLISSEG 40 SACS/PALETTE SAC DE 20 KG
WEBER MUR PATE F WERGMURPF 24 SEAUX/PALETTE SEAU DE 25 KG
WEBER – Mur Pate G WERGMURPG 24 SEAUX/PALETTE SEAU DE 25 KG
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
17
RAGREAGES DE SOLS
Page n°18
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
WEBER – NIV LEX WERSNIVLEX 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER – NIV ELIT WERSNIVLIT 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER – NIV DUR WEBERNIVDUR 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PAREX LANKO – LANKOSOL 143 LARSLANKOSOL143 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PRB - PLANIFIBRE PRRGPLANIFIBRE 48 SACS/PALETTE SAC DE 25KG
PRB - PLANIDUR PRRGPLANIDUR 48 SACS/PALETTE SAC DE 25KG
PRB – PLANIDUR PRO PRRGPLANIDURPRO 48 SACS/PALETTE SAC DE 25KG
SIKA – LEVEL 110 SIRGLEVEL110 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
18
Page n°19
MORTIERS DE REPARATION - WEBER

MORTIERS DE REPARATION - MAPEI
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
PLANITOP 350 R2 MARRTOP350 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PLANITOP 400F R3 MARRTOP400F 49 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PLANITOP 450 R4 MARRTOP450 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PLANILITE PREDAL MAPLANILIT 24 SACS/PALETTE SAC DE 15 KG
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
19
Page n°20
MORTIERS DE REPARATION – PAREX LANKO
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
730 - LANKOREP FIN R2 LARRMORTRE 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
770 – LANKOREP FIN RAPIDE R3 LARRMORTREFINR 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
735 – LANKOREP RAPIDE R4 LARRMORTREPRRAP 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
731 – LANKOREP STRUCTURE R4 LARRMORTREFINR 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
736 – LANKOCRETE RESEAUX LARRMPRA736 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
739 – LANKOCRETE SPECIAL LARRRC130 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
760 – LANKOPASSIV 3L LAACPASSIV760 96 POTS/PALETTE POT DE 3 L
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
20
Page n°21
MORTIERS DE REPARATION - SIKA
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
SIKA MONOTOP 612F - R2 SIRRMONOTOP612F 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
SIKA MONOTOP 210 R – R2 SIRRMONOTOP210R 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
SIKATOP 122 F REPARATION – R3 SIFFFREP3500 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
SIKA MONOTOP 311 FR – R3 SIRRMONOTOP311FR 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
SIKA MONOTOP 410 R – R4 SIRRMONOTOP410R 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
SIKA MONOTOP 412 N – R4 SIRRMONOTOP412N 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PASSIVANT – SIKA MONOTOP 1010 SIRRMONOTOP910N 48 SACS/PALETTE SEAU DE 12 KG
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
21
Page n°22
MORTIERS DE SCELLEMENT ET CALLAGE
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
SIKAGROUT 212 R SISCSIKAGROU212R 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
SIKAGROUT 217 SISCSIKAGROU1 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
SIKAGROUT 234 SISCSIKAGROU234 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER CEL HP WESCCELHP 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER CEL MASS NOIR WESCCELMASSN 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER CEL BORDURE WESCBORDG 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PAREXLANKO CLAVEXPRESS 700 LASCCLAVEXP 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PAREXLANKO CLAVEX PLUS HP 704 LASCCLAVEXPHP 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PAREXLANKO CLAVEXEXPRESS GROS 709 LASCCLAVEXGROS 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
MAPEGROUT T60 F MASCGROUT60F 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PCI SELTEX BASCSELTEX 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
  22
Page n°23
PROTECTION DES PARTIES ENTERREES
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
LANKOBLACK FLUIDE 212 LASBBLACK25 SEAU DE 25 L
SIKA MORTIER FONDATION SP SISBMORTIERFOND SAC DE 25 KG
SIKA BITUME FONDATION SISBBISTUME30 48 SACS/PALETTE SEAU DE 30 L
SIKA IGOL FONDATION SISBIGOLFON25 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
IMPERMEABILISATION, CUVELAGE ET SURFACAGE
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
SIKATOP 111 SISCSIKATOP111 KIT DE 37,5 KG KIT
SIKATOP 121 SURFACAGE SIRR121SUB26750 KIT DE 26,75 KG KIT
SIKATOP 145 CUVELAGE SISBSIKAT145 KIT DE 25 KG KIT
SIKATOP 107 PROTECTION
GRIS OU BLANC
SIRR107G
SIRR107B KIT DE 25 KG KIT

Page n°27
COLLES
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
PRB COL FLEX BLANC PRCOCOLFLEXB 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
PRB COL FLEX GRIS PRCOCOLFLEXG 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER COL FLEX BLANC WECOCOLFLEX 48 SACS/PALETTE SAC DE 25 KG
WEBER COL FLEX ECO GRIS WECOCOLFLEXECO25 48 SACS/PALETTE SAC DE 25KG
Joints sur demande
N’hésitez pas à nous contacter pour tous vos besoins
27
Page n°28
BARRES DE FER
DESIGNATION REFERENCE TOR REFERENCE DOUX CONDITIONNEMENT
BARRE DE FER DIAMETRE 6 ARFEFER6 ARFEFER6D 6 ML
BARRE DE FER DIAMETRE 8 ARFEFER8 ARFEFER8D 6 ML
BARRE DE FER DIAMETRE 10 ARFEFER10 ARFEFER10D 6 ML
BARRE DE FER DIAMETRE 12 ARFEFER12 ARFEFER12D 6 ML
BARRE DE FER DIAMETRE 14 ARFEFER14 ARFEFER14D 6 ML
BARRE DE FER DIAMETRE 16 ARFEFER16 ARFEFER16D 6 ML
BARRE DE FER DIAMETRE 20 ARFEFER20 ARFEFER20D 6 ML
BARRE DE FER DIAMETRE 25 ARFEFER25 ARFEFER25D 6 ML
BARRE DE FER DIAMETRE 32 ARFEFER32 ARFEFER32D 6 ML
TREILLIS SOUDE
DESIGNATION REFERENCE CONDITIONNEMENT UNITE
TREILLIS PAFC 3.60x2.40
MAILLE 200X200X4.5 ARTRTREPAFC 100 U/PQ PLAQUE